ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO
1/1

Av. Oeste, 465 – Novo Horizonte, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 11.206.573/001-92
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE

PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº ______________

RUBRICA:______________

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2021 – SMTT

PROCESSO N° 052/2021

A SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO –SMT DO
MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA, através de seu Superintendente o senhor
JOSÉ APARECIDO DIAS vem no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que determina
o artigo 26 da Lei Federal n° 8.666/93, e considerando o que consta do presente Processo
Administrativo de Dispensa de Licitação n° 002/2021, RATIFICAR a declaração de Dispensa de
Licitação, para contratação da empresa JRC SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA, a
fim de prestar serviços de acesso à internet via Banda Larga com velocidade de 03 Mbps Full,
pelo valor mensal de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais), durante o período de 11 (onze)
meses, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

Nossa Senhora da Glória (SE), 03 de fevereiro 2021.

____________________________________________________
JOSÉ APARECIDO DIAS

Superintendência Municipal de Transporte e Trânsito - SMTT
Superintendente Municipal